
沙田區 

2024-25 年度社區參與計劃撥款申請結果摘要 

2024年 8月 

 

申請編號 主辦機構名稱 合辦機構名稱 項目名稱 

項目 

推行日期／

推行期 

申請款額 

（元） 

獲批款額 

（元） 
備註 

#295 沙田民政事務處 愛國教育支援中心 沙田區國民教育嘉年華 28/9/2024 260,000 260,000  

#296 
沙田區撲滅罪行委員

會 
 和諧校園拒欺凌講座 

1/10/2024-

31/1/2025 
25,000 25,000 

 

#297 
沙田區撲滅罪行委員

會 
 防罪巴士車身設計比賽 

1/9/2024-

28/2/2025 
80,000 80,000 

 

#298 
沙田文化藝術推廣委

員會 
 沙田樂悠揚音樂會 14/9/2024 30,000 30,000 

 

#299 
沙田文化藝術推廣委

員會 
 

Sing動沙田歌唱比賽

2024 

1/10/2024-

31/1/2025 
576,000 576,000 

 

#300 
沙田文化藝術推廣委

員會 
 

沙田樂悠揚-文化歷史之

旅 
2/11/2024 17,000 17,000 

 

#301 
沙田文化藝術推廣委

員會 
 歌舞傳沙田 

1/9/2024-

28/2/2025 
320,000 320,000 

 

#302 
沙田文化藝術推廣委

員會 
沙田區家長教師會聯會 親子文化探索之旅 

29/9/2024, 

9/11/2024 
120,000 120,000 

 

#303 
沙田文化藝術推廣委

員會 
 鼓動心弦 連結社區 

1/11/2024 - 

30/11/2024 
53,000 50,800 

 

#304 
沙田文化藝術推廣委

員會 
 

「沙田文化藝術推廣委

員會」網頁、活動宣傳

及教育 

1/7/2024 - 

31/3/2025 
160,000 160,000 

 

#305 
沙田區撲滅罪行委員

會 
 沙田區無毒校園講座 

1/10/2024 - 

31/12/2024 
45,000 45,000 

 



#306 
沙田區撲滅罪行委員

會 
 禁毒短片工作坊 

1/10/2024 - 

31/1/2025 
70,000 70,000 

 

#307 
沙田區撲滅罪行委員

會 
 

沙田區「打」擊毒品羽

毛球賽 
6/12/2024 55,000 55,000 

 

#308 
國民教育沙田區委員

會 
沙田民政事務處 

中華養生有道 – 網上遊

戲 

1/12/2024 - 

28/2/2025 
8,000 8,000 

 

#309 
國民教育沙田區委員

會 

沙田民政事務處、 

香港中文大學香港中西

醫結合醫學硏究所 

中華養生有道 – 中國養

生食療烹飪班 
22/9/2024 54,960 54,960 

 

#310 沙田各界慶委會  
慶祝國慶 75周年活動：

時光共映‧銀髮婚紗夢 

27/9/2024, 

30/9/2024 
260,000 260,000 

 

#311 
沙田節日燈飾統籌委

員會 
 沙田節日傳統燈飾工程 

14/12/2024 - 

17/3/2025 
1,200,000 1,200,000 

 

#312 
沙田節日燈飾統籌委

員會 
 沙田節日藝術裝置工程 

14/12/2024 - 

17/3/2025 
1,200,000 1,200,000 

 

#313 錦泰苑業主立案法團  2024聖誕嘉年華 21/12/2024 73,740 21,250  

  申請項目總數 19 

總款額 4,607,700 4,553,010 

 

  獲批項目總數 19  

  不獲批項目總數 0  

 


